AXAIM29

DISCRECIONAL
MILES DE PESOS

T.Valor

11SP

LF

Emisora Serie

Bonos Gob. Fed. Tasa fija
BONOS 270603

TRAC Tit. ref. acciones extr.

VT *
Udibonos UDIS
UDIBONO 261203
Reportos

BONDESF 291004

TOTAL CARTERA
ACTIVO NETO
VAR ESTABLECIDO $

VAR OBSERVADO PROMEDIO $

Cartera al:

Calificacion Bursatil

AAA(mex)

Alta

AAA(mex)

AAA(mex)

31-dic-24

Valor Total

842
842

358
358

100
100

199
199

1,499
1,499
12

N/A

%

56.130%
56.130%

23.891%
23.891%

6.691%
6.691%

13.288%
13.288%
100.000%

0.830%
0.000%



Método Historico, 1 dia con un nivel de confianza al 95% con 1000 observaciones.



